

NIXONS ApS

Vilvordevej 3
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIXONS ApS
Vilvordevej 3
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 32768695
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online salg af en række produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 166.677 som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 633.833. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		333.172	182.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.128	-3.495
Resultat af ordinær primær drift		329.044	178.597
Øvrige finansielle omkostninger		-114.230	-535
Ordinært resultat før skat		214.814	178.062
Skat af årets resultat	2	-48.137	-41.992
Årets resultat		166.677	136.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		166.677	136.070
I alt		166.677	136.070

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		70.094	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.094	0
Anlægsaktiver i alt		70.094	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.200
Tilgodehavender i alt		0	1.200
Likvide beholdninger		774.402	634.342
Omsætningsaktiver i alt		774.402	635.542
Aktiver i alt		844.496	635.542

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		508.833	342.156
Egenkapital i alt		633.833	467.156
Skyldig selskabsskat		51.000	36.001
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.663	132.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.663	168.386
Gældsforpligtelser i alt		210.663	168.386
Passiver i alt		844.496	635.542

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	342.156	467.156
Årets resultat	0	166.677	166.677
Egenkapital, ultimo	125.000	508.833	633.833

Casper Hinding, København ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 tkr.
Inventar u/kr. 13.000	4.128	3
	<u>4.128</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 39.137 i selskabsskat.

	2019 kr.	2018 tkr.
Skat af årets indkomst	51.000	42
Regulering tidligere år	-2.863	0
	<u>48.137</u>	<u>42</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 1
------------------------------------	-----------

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.